CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n2 388/2017

Autor: Vereador Adr i a no Martins

Câmara Municipal de BayéUX

APROVt\DO
~05 ' •OíJiJ Bayeux-~ · __.-.~i--=

=~ - V Presidente - --

Ementa: Pedido de p edido de transferência de servidor público.

Senhor Pres idente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo

art. 116, combinado c om o art. 119, inci so IV, do Regimento Interno e

depois de ouvido o Plenário, o envio de expediente ao setor de

Vigilância da Pre f eitura Municipal de Bayeux, solicitando a

transferência do ser v idor conhecido como Cabeludo da esco l a Francisco

Joaquim de Brito par a outra unidade.

Ressalto que o referido servidor já sofreu uma tentativa

de homicídio e is s o pode afetar outras pessoas, principalmente às

crianças que estudam nessa escola.

Essa de l icada situação também é motivo de preocupação dos

pais dos alunos. E na condição de vereador apenas estou solicitando

as devidas providênc ias, para evitar que algo de pior aconteça.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2017.

Adriano ~iJ?Lima V~

Av. Liberdade, 3.445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone:(83)3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br